Draft Newspaper Advertisement for leasing of premises



Notice inviting Tenders for leasing of Office Premises

Indian Bank, a Public Sector Bank invites tenders under 2 bid system (Technical & Financial Bid) from owners of office premises willing to offer on lease basis (Premises under construction also) in Nehru Place (GF/FF), Moti Nagar, Mayur Vihar Phase-II and Greater Kailash-II, measuring 1500 to 1750 sq. ft. carpet area preferably in Ground Floor for setting up their Branch.

The tender forms can be obtained from the following address from 18.11.2013 to 23.11.2013, on payment of Rs. 250 (non-refundable) and the duly filed in tenders are to be submitted in prescribed format to the same address.

The Bank reserves the right to reject any or all offers without assigning any reasons whatsoever.

General Manager
Indian Bank, Zonal Office,
Premises Dept.
World Trade Centre,
Upper Ground Floor,
Babar Road,
New Delhi-110001

Details can be obtained from our Website: **WWW.Indianbank.in**

A

कार्यालय परिसर पट्टे पर लेने के लिए निविदाएँ मंगाने की नोटिस

इंडियन बैंक सरकारी क्षेत्र का बैंक है और नेहरू प्लेस (भूतल/प्रथम तल), ग्रेटर कैलाश फेज़-2, मोती नगर, मयूर विहार फेज़-2 में 1500 से 1750 वर्ग फिट कार्पेट क्षेत्रफल में भूतल पर वरीयता के साथ अपनी शाखाएँ खोलने के लिए कार्यालय परिसर के इच्छुक मालिकों से पट्टे पर परिसर (निर्माणाधीन परिसर भी) लेने के लिए दो बोली प्रणाली (तकनीकी और वित्तीय बोली) के अन्तर्गत निविदाएँ आमंत्रित कर रहा है । निविदा फॉर्म 250 रुपए (जो वापस नहीं किए जाएंगे) के भुगतान पर निम्नांकित पते पर दिनांक 18.11.2013 से 23.11.2013 तक प्राप्त किए जा सकते हैं और विधिवत भरी गई निविदाएँ निर्धारित प्रपत्र में उसी पते पर जमा करानी हैं । बैंक को किसी भी या सभी प्रस्तावों को बिना कोई कारण बताए रद्द करने का अधिकार होगा ।

महा प्रबन्धक इंडियन बैंक, अंचल कार्यालय, परिसर विभाग, वर्ल्ड ट्रेड सेंटर, ऊपरी भूतल, बाबर रोड, नई दिल्ली -110001

यह विवरण हमारी वेबसाइट www.indianbank.in से भी प्राप्त किया जा सकता